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HiPure SF Plant DNA Kits AfE#12H4 DNA /Mg, W&, K& LS EE IR at—
APPSR R . R S T RER A AL B AR A SDS/KAC TiAb#E 720, $REGEFE
R IE T S A BBy R, L IE TR BT R PR TIE, AN R BT FE R R 30-50

S5, 75301 DNA 7] B3 T PCR, SSR, AFLP, RAPD, UL Southern blot 28525 .

B & Mini Kit Midi Kit Maxi Kit 96 Kit
9T D3164 D3165 D3165 D3167
iR 100mg 0.5-1g 2-5g 50mg
Tl 2 20mg 200mg 1g 10mg
4Ehe 100pg 500ug 2mg 50ug
A 1.5ml # 15ml # 50ml 96 LK
B A VR . 25 REORIRR T, BRI YIRI S AR A
PIRES IRy 25, ARBRRIRE T, DAL RERE R

e AELE S ZRELWYZRRE M, 1714 ] HiPure Plant DNA Kit.

B &

HiPure fEMCHE R 46 5 71 I BT AE DRI N L 5T DB HRAE v ¥4 P 18 A7) (A 2 R
I S s SRR ) 26 A P e S B R P B A, 1T 2 P i L 2 o AN IR B
T 25 Bk WP T RZ IR RS S e bt ik W 25 B B 1 BN 2 5 J AT AR ER 2 i (4 Buffer
TE)Se Mt th U BN AR . A9 BN IRAEEE /7y, W] LA T4 R T Wi 45 A s s

HiPure SF Plant DNA Kits & Tt AL AL 7 20 #E M 2R B ST ST 9K )5 , 725 SDS
2L 2R, DNA BRI RN . &I RTE R E ST S, I\ L,
MR BT IIE, DNA BB b, R S AN R B bR KT
Buffer GW2 ¥Eik £ 7r, It f5 DNA £ Buffer AE ¥Efit . 72511 DNA 7] B4 H F PCR,
SSR, AFLP, RAPD, LL % Southern blot %5246 .
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HiPure SF Plant DNA Midi Kit

2K

LRV €V

HiPure gDNA Midi Columns
15ml Collection Tubes
Buffer SPL

Buffer PS

Buffer PBD*

Buffer GW2*

RNase A

Proteiase Dissolve Buffer
Buffer AE

LUIRY

15 ml

5ml

10 ml

6 ml

5 mg

1.8 ml

5ml

10 &

10

10

60 ml

20 ml

40 ml
20 ml

10 mg
1.8 ml
15 ml

50 K
50

50
270 ml
90 ml
200 ml
50 ml
45 mg
5 ml

60 ml

HiPure SF Plant DNA Maxi Kit

aith s 21k 10 K 50 Kk
HiPure gDNA Maxi Columns 2 10 50
50ml Collection Tubes 2 10 50
Buffer SPL 40 ml 180 ml 800 ml
Buffer PS 10 ml 60 ml 280 ml
Buffer PBD* 20 ml 100 ml 3 x 200 ml
Buffer GW2* 20 ml 50 ml 3 x 100 ml
RNase A 5 mg 20 mg 90 mg
Proteiase Dissolve Buffer 1.8 ml 1.8 ml 5 ml
Buffer AE 5ml 15 ml 60 ml
%3 T3 13
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HiPure SF Plant DNA 96 Kit

aifb I E 1x96 4x96 20 x 96
HiPure gDNA Plate 1 4 20
2ml Collection Plate 1 4 20
Buffer SPL 60 ml 210 ml 2 x 550 ml
Buffer PS 20 ml 70 ml 400 ml
Buffer PBD* 40 ml 200 ml 3 x 200 ml
Buffer GW2* 2x20ml 3 x50 ml 5x 100 ml
RNase A 20 mg 75 mg 340 mg
Proteiase Dissolve Buffer 5 mi 15 ml 30 ml
Buffer AE 30 ml 120 ml 2x 250 ml
AR 1 1 1

*: Buffer GW2 EHITI, AU TR B sl 4 (5 AR B TEK L BEHEAT R o

R B #

A7E S = (15~25°C) Al 47 18 AN H . IKIE T, Buffer SPL AT RES A YTIEE I, 7 65°C
KB AEDTIE 52 & iR . RNase A =iRaf AR A7, K>3 N A)EIRET
-20~8°C.
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TEEEMBATA
o FKZHEH(96-100%)

KE 2ml B L (Mini), 15ml B0 (Midi)ES 50ml B804 (Mixi) g Ak

Mini:/ME 0L (< 12,000xg) ; Midi,Maxi: 17 2.0 4/1(4000xg), 96 FLAR: 3000xg
96 fLE AL

65°C/K it
R E SR T A

FTEIK 2 BEFGFE Buffer GW2, I T = iBAR1E .
(RI'3%)PVP-40

EH TR, I 2 5 R K 2.8 % Buffer PBD H, + iR R77.

75 fi# RNase A (15mg/ml): Jl A i& & f¥] Buffer AE % i RNase A £ &K E A
15mg/ml, Hif#lJE24]ik RNase A 783 f#. RNase A THY ATE IR T, (EIEEM
RNase A Jif& 47 T-20~8°C.
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Ji% 1. 4% DNA 23R H(D3165)

T EEE T NS 1g BTEE R BAEYIRE S B 0.2g THERIREYIAE T, AP T REM IR ELAL
FEH 5 DNA. 4iifk ) DNA f3E R R4 DNA. Zekifk 4444 DNA. DL TR B O ER7E S
THEAT

1.

RS P RE S E S AR/ A R . B8 0.5-1g HrE e S ER 125-250mg T4
PEMZ 15ml BOEH.
TE R AU, A AR ERAR S S BRSO T 428, T 517 LA TR
FHYIRESL DNA R E AR & 52 AR K. WIURSRIGRE, B R 1] 500mg 47 k. ok
125mg THRFah, ARAR SR04 R R S AL

LB 5ml Buffer SPL-ZRES . B Z0 10 e (4% i 78 73 70 Hi. 65°C Ab#8 15-30
oyEd, WAL EIRA) 2-3 IR,
4§42 Tml Buffer SPL AT 20! 2-Bit 2./, LU B SR EALIRE /1, Bk Zmy2ka k.

AN 1.7ml Buffer PS 2. JRIEIRE] 15 #2, UK LJHCE 10 44,
3,000-5,000 x g B0 15 kb

ANLEERE Sml B REFTEOE T N 50ul RNase A Z_BiE R . A{EIR A,
FIEFE 15 2.

AN 7.5ml Buffer PBD & LiEW, RieiRs] 15 70, & HILH BRI ZURyTIE, A%
IR AT R 2 BTE .

Buffer PBD fEf FI R AUINAN 2 50 TE/K ZBEBHT IR . O T AR R B TR g

% HiPure DNA £ #E2E7E 15ml WEE . B 3.5mlI IBEBEHETFH. 4,000 x
g B 3 k.

RIFEUETICAE F2E BB b . JERIRIR S ST, 4000 x g B0 3 4.
EE WD HI T RSWEEE EA T L.

B FE A T2 [ 225 . IO\ 3ml Buffer GW2(E A TT/K Z R ERTH,
4,000 x g 50 3 45l
Buffer GW2 754l 2 B UM K Z AT AR . 4000 TARSEHG Rt T RS

%6 00 3L 13 |
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10.

11.

12.

13.

14.

B FE A T2 M 225 . JON 3ml Buffer GW2(E A T/K Z R ERTH,
4,000 x g 50 3 4 Eh.

{5 FEPRBATAL T2 IR . 4,000 x g B0 15 70 Bh L BREE T R B I L

BAETHBEHN 15ml Z0EF . IO 500ul FiHEF] 65°C Buffer AE BT
R, =REE 3 540, 4,000 x g &L 3 25k

B 250ul Hi#HE| 65°C Buffer AE EAET R R, FiREE 3 2040, 4,000 x
g B0 3 435

F 77 DNA 45464, # DNA {17 T-20°CH5-80°C.

FE 3. Y DNA KERI(D3166)

T EGE AT NS 5g FEEEBAEYIRE S . 5 1g TR RE R, R TSRS 4T
5 DNA. 44k DNA f 4% LR ZH DNA 284k DNA. LR 508878 = 3 R k4T,

1.

PR EAC R RE ST IS B2 /NI R - 8% 2.5-59 B ER 0.3-1g TR E
50ml BELE .

TEFME A SRR, A 3R TRARLE . I RRE S 2 A TR ZE, 1T B R R i
TF-RIYIRE S DNA RIS AR B &5 i 2 SR A, WIVKSEBemt, JRATHE (8 2.5 %7 B 5 ok
500mg TR i, R S 00 4 L R AL T B

SERTAOA 12 ml Buffer SPL ZA% 5 o JRIZ0 0 e AR 5 78 73 3 #, 65°C 4b#E 15-30
greh, BAIERFETR ) 2-3 IR
SEAIAT, 4% 1ml Buffer SPL AN 20ul 2- B0 2.7, LU BRALRRAEHURILIRE S, B ik BB KAL.

B 4 ml Buffer PS 2Rt . @it ieiR ) 15 7. vk BilcE 10 235
T, 3,000-5000 x g L 20 5350,

NOEER EISWERINELE S, I 100ul RNase A 2 EiF R+ . GiEREA,
FIREHE 15 505

B 1.5 £#44#7 Buffer PBD(EINTE/KZ M) E LB . i 15 FR5), il

70313 W
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

O A ZORTTHE, SRR RGIRAT 4T BT
Buffer PBD {E HIT AT 2 fi (T /K ZBEHEAT RIS o H0M T hRAEARR AT R «

{8 HiPure gDNA Maxi Column Z7EYSUEE R . Fe IR S (< 20mI) =4 F 1. 4,000
X g B0 5 405,

BIFERITAE TR MR . SRR EWER EH T . 4000x g B0 5 504,
HRMOP HRHEA IR GRS EAE TR iduE e .

RISFIEAEAE T2 I 4L . WA 10ml Buffer GW2 £ 7. 4,000 x g B 5
.
Buffer GW2 761 il -2 i 41 T /K £ B AT R B . HcH T A S T AT R

3] FE PEMEAE 72 [ . NN 10ml Buffer GW2 M7, 4,000 x g B> 5
PaRi

BIFF PR T 2E EIEEE . 4,000 x g B0 10 2050 LBRAE TR B B 1 LB
HiPure DNA Maxi Column #: 7 JiE# R A B A Mg i, 85 11~14 25 10 3B O EAE L AUE
ACEARAE DM BT, IR SO RS K.

B AL, SR T4 10 708

BAE T EB EH 50ml B0 d . N 800ul FiFE] 65°C Buffer AE AT
g, ERERE 3 08k, 4,000 x g B0 5 44

Hhn 600ul FHE] 65°C Buffer AE EREFHIEH R, SiEEE 3 2%, 4,000 x
g &0 5 k.

37 DNA 456 H, 48 DNA ff47F-20°C.

FR 4. #HY) DNA 96 125 (D3167)

% EE AT 50mg Bt/ EAE AR, B 10mg THEEREIAE . R TR E S Al
FERTE DNA. 4lifLi) DNA L HE3ER 44 DNA Flirt44k DNA.

1.

FERS<50mg HBERE S S=<10mg TERESAZE 1.2 ml 96 BRI

%8 W 3L 13 ;W
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10.

11.

12.

13.

14.

K B 2 BRSO R R BT A 3 . HEFE M8 A Gene Grinder 2010, X Bead Mixer
300 4.

SEEPANA 400 pl Buffer SPLF110ul RNase A ZRE &= . B ZURE 3 3R L 78 40 408k
{EFHTH% 1Tml Buffer SPL I 20pl 2-Bidk 2%, &M 2R BTA LI RE DT, B 1k 2 Wy U4k T B A1
DNA 4.

65°C AbH 15 43%f, HHENR GRS 1 K.
AN 140ul Buffer PS LR R, #RJiE 60 #2IRA]. -20°C J{UE 10 47 %t.
4,000 x g B0 15 04k, NOEER EIEWERTT 96 fLR T .

BON 1.5 54 EU Buffe PBD, SLRIJRHERS] 15 £,
Buffer PBD 7 fl IR AT 2 15 MITE/K ZBEAT W RE . HOM T bR Bt AT R .

1 HiPure DNA Plate %575 2ml IR+ . HHIBEWE 96 FLARF. 4,000 x g &
L 5 34,

BT PRI 96 LB Bl . JERIARIE SR 5 96 fLRkH. 4,000 x g B
L 5 535

33 96 FLAREE R B4R . N 650l Buffer GW2 & 96 FLIR (TGN FLH .
4,000 x g &0 5 5k
Buffer GW2 fEMEFI 2 7T, WA TEK BT R . ST ARSI 158 4 T TR

B3 IETRAE 96 FLARSE (U ZEMR B im N 650p1 Buffer GW2 & 96 FLIRIEA AL .
4,000 x g B> 5 735l

151 75 BT 96 FLARRERIUSCEMR . 4,000 x g 250 10 4350 23 Bk 96 FLAR TR I 1)
L.

# 96 FLIR BB E DNA IR . i 75ul i3] 65°C Buffer AE EA: T Kifis
dho, HIEEE 508, 4,000 x g B0 5 b

FAON 75p1 Fi#E] 65°C Buffer AE BT EP S, =iREE 5 040, 4000x g
B0 5 k.

%90 13|
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HE 5. Y DNA 96 7 FEHizE#4E(D3167)

% EE AT 50mg B/ AR, B 10mg THRIREIRE S, Fh TR ECE 4l
FER A DNA. 44k ) DNA 45 R F 41 DNA FlrH444k DNA.

1.

2.

10.

11.

HH<50mg iR M Ei<10mg THEFEMZ 1.2 ml 96 #it;

K B 2 BRSO B R BT A 3 . HEEE M8 A Gene Grinder 2010, X Bead Mixer

300 4.

SZENANN 400pl Buffer SPL #1 5ul RNase A, #= bF%F. BIZURGHER RS2
#.

{# F R 1ml Buffer SPL A 20yl 2-Bi3E 2.8, $& Er 2Lt UL RE A, B 1k 2 ) SR I e AE
DNA 7#& . Buffer SPL Al RNase A 7] fii & o

65°C AbFE 10 438h. HAEWRBEIRST 11K,
fBA 140ul Buffer PS, & 15 #iESI. -20°C i E 10 45#.

4,000 x g B0 10 435, ANOEERS 400 pl EiEBESI) 96 FUARH .
¥ EERAABURYS 400u1, $2 LIS Buffer PBD {1 1.

BO 1.5 fE B Buffe PBD(EINEK ZBE), SLRIFHERS) 15 8.
Buffer PBD 7 fl T AT 2 15 MITE/K ZBEAT W RE . H0M T bR Bt AT R .

R 96 LA MIESE S B AR, TR B A S g SRR
# E R g R bR, 1T 96 LA A PURE R A g S L b

HEH S IRB R AR 2 96 FLBCh 0T EER, AT MK 96 LI,
HEERIE ETE, BITTF. $hE 3-5 PR e g .

KHEZEHE. 4N 800ul Buffer GW2(EH 2. 1EFkE) . ITHHETE, AT

%10 7T 413 W
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

FAZIIEAE 96 fLIRK, AEARIEI) ETHE, BITF. bl 3-5 ik Ros i
Buffer GW2 fE 2 i, AT AK ZBEMEATRRE . B TARAEER LI 550 4 TUSATRIRE .

KHEZEHE. 5N 800ul Buffer GW2(EH 2. 1EFkE). ITHHETE, AT
FHAEAE 96 LR, HEZTEES LG, BIFF. i 3-5 8k minse il

AERAEAR, UK ) 3M)E 15 208 LU 96 L.
KRR, ST RIS S, BOH PR, 8 2ml AR BRSAE fliE SR e,

AN

AN 75ul FHZE 65°C Buffer AE B g, =N E 5 048, ITHEEE,
HFHEME 96 fLIR, HEZEEN EF)E, BFF. HiE 3-5 28 ib 2R s
AitjE,

KHAETR. BILEIA 75ul THRZE 65°C Buffer AE B g, S=IEE 5 44,
THEZE, HFEHEME % Uik, BEFEEEN TG, BHFF. i€ 3-54
PRk e 4L I .

RKMAEZER. FITTASMIER. DUBYCER, M5 EE T, € DNA fR1F 2-8°C,
K RAF 75 frAF T--20°Ci-80°C.

#1113 m
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L R R AR

AR AT REAT AT e L UL RE ATl 21 04 17 L. Magen $5 K 53 AT DABE IR 9 S8 {1t i
55, AR GARAE R R BRI, BUEAE D TV REE] R A, A SRR IRAT

AR 35 L BE T 1 A T HESL AR A -

EZE 3
HTHEE

Fets LG A K2 UE

REIAR R A

B I R
A& G, REAE
DNA F=81&

FEAHSIATE Y

FEARRIEATE Sy

AN IERHIES & AT

PO AR A

Buffer GW2 1 Z. B %A A
EPNEN

HrEfasR

JR R R R T i

TET — RS R, % LB RIS AR B TiE
Y. EWRBIFUEY, WIS EEREEL—IR.
FACEDFE S ST R R S T2, &
R AR AR E R . R R B
Buffer PTL [ &,

PR B O

TE RO BE, NG — 8 R ZR G IR S
FROMIRSIN, AL S — R IR

FHIB KR i 7 B AN RO AR o B KBRS A
PR S ) TR E

BN Buffer PTL &, WA WAEPIRE S FE 20 0 8. 1
TATETCIFALRE S T3 0 B TR TRAT JLIR.
T EIE R ARRL, I\ IEH ) Buffer PL ATJE/K
L.

Vet Buffer AE i3 & 65°C, FFnBIEF R, =
B 3 434, Buffer AE ISR BAATANGS .

U B TR TR, I IET ) LB

bl 2-3 708 DL BRIBE_EIR B I LI

12 013w
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